
ZARZĄDZENIE NR 11/2024 
BURMISTRZA ZAKROCZYMIA 

z dnia 15 stycznia 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo-
księgowych w Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 4 ust. 5 i art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości 
(Dz.U. z 2023 r. poz. 120 i 295), zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do zarządzenia nr 8/2020 Burmistrza Zakroczymia z dnia 16 stycznia 2020 r. w sprawie 
wprowadzenia instrukcji obiegu i kontroli dokumentów finansowo-księgowych w Urzędzie Miejskim 
w Zakroczymiu ze zm.1) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 13 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

"3. W Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu obowiązują trzy rejestry dla umów/porozumień  zawartych w formie 
pisemnej (z wyłączeniem umów o pracę i innych z zakresu prawa pracy): 

1) w Referacie Inwestycji (RIN) - dla umów/porozumień zawartych przez ten Referat a także przez 
samodzielne stanowisko ds. gospodarki nieruchomościami (GNI), samodzielne stanowisko ds. gospodarki 
przestrzennej (GPR), samodzielne stanowisko ds. ochrony środowiska (OSR) oraz samodzielne stanowisko 
ds. rolnictwa (ROL) - z wyłączeniem umów opisanych w pkt 2; 

2) na samodzielnym stanowisku ds. gospodarki nieruchomościami (GNI) w zakresie umów dzierżawy;  

2) w Wydziale Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich (WOU) – dla wszystkich pozostałych 
umów/porozumień."; 

2) § 14 ust. 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

"3) Wydział, Referat lub samodzielne stanowisko prowadzące właściwy rejestr umów."; 

3) § 15 ust. 5 otrzymuje brzmienie: 

"5. W Urzędzie Miejskim w Zakroczymiu obowiązują dwa rejestry zamówień/zleceń: 

1) w Referacie Inwestycji (RIN) - dla zamówień/zleceń zawartych przez ten Referat a także przez samodzielne 
stanowisko ds. gospodarki nieruchomościami (GNI), samodzielne stanowisko ds. gospodarki przestrzennej 
(GPR), samodzielne stanowisko ds. ochrony środowiska (OSR) oraz samodzielne stanowisko ds. rolnictwa 
(ROL); 

2) w Wydziale Organizacyjnym i Spraw Obywatelskich (WOU) – dla pozostałych zamówień/zleceń.". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się skarbnikowi gminy Zakroczym oraz sekretarzowi gminy 
Zakroczym. 

 
1) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały wprowadzone zarządzeniem nr 68/2020 Burmistrza Zakroczymia z dnia 

1 lipca 2020 r. oraz zarządzeniem nr 54/2021 Burmistrza Zakroczymia z dnia 8 czerwca 2021 r. 



§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2024 r. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

/-/ Artur Ciecierski 

 


	ZARZĄDZENIE NR 11/2024 BURMISTRZA ZAKROCZYMIA z dnia 15 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


